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ViaCon ingår avtal avseende avyttring av 
fastigheten i Lyon, Frankrike
I januari 2025 informerade ViaCon att man signerat en avsiktsförklaring med ett internationellt 
logistikföretag, avseende försäljning av ViaCons fastighet i Lyon. ViaCon har nu ingått avtal 
avseende försäljning av fastigheten samt tecknat ett treårigt hyresavtal för fastigheten. 
Transaktionen är villkorad myndighetsgodkännande, vilket förväntas att beviljas inom två 
månader. I samband med ett myndighetsgodkännande, kommer transaktionen innebära en 
positiv kassaflödeseffekt på cirka 9 MEUR. Transaktion kommer även att innebära en 
koncernmässig realisationsvinst på cirka 4,5 MEUR före skatt. 

Kontakter:

Stefan Nordström, CEO 
E-mail: stefan.nordstrom@viacongroup.com 
Tel: +46 (0) 706 32 13 06 

Philip Delborn, CFO
E-mail:  philip.delborn@viacongroup.com
Tel: +46 (0) 702 125264

Om oss

ViaCon constructs connections. Consciously.

ViaCon bildades 1986 med etableringar i Sverige och Norge och är en ledande leverantör på den 
europeiska marknaden inom hållbara lösningar för korrugerade stålstrukturer, geotekniska 
lösningar samt dagvattenlösningar. ViaCon har en bred kunskap inom lokala marknader och 
tillverkningsprocesser. ViaCon finns i 20 länder och har ungefär 700 anställda.
ViaCon kombinerar mer än tre decenniers erfarenhet med den allra senaste tekniken och är en 
pionjär inom Bridges & Culverts Solutions, GeoTechnical Solutions och StormWater Solutions.
ViaCon erbjuder sina kunder en mängd distinkta, viktiga och toppmoderna lösningar för olika 
infrastrukturprojekt som är pålitliga, slitstarka och utformade för att möta utmaningarna i en 
föränderlig värld.
ViaCon ägs av fonder rådgivna av FSN Capital Partners, ett ledande riskkapitalbolag i norra 
Europa.
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Denna information är sådan information som ViaCon Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-27 19:00 CEST.
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